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Ulrichstr. 15A Telefon : 0049 (0) 7154 80 25 90 
70806 Kornwestheim  Telefax : 0049 (0) 7154 80 25 9 5 
    E-Mail : spezialelectric@web.de  
   Internet : www.spezialelectric.com 
   ID-Nr. : DE 813 712 411  
 

PREISLISTE  
PRICE-LIST - LISTE DES PRIX - LISTA DE PRECIOS  

No. EXH 4/11 
 

 

Artikelnummer 
Item number 
No. d`article 

No. de artículo 
 

Verpackungseinheit 
Packing-unit 

Unité d`emballage 
Unidad de embalaje 

Gewicht für 1 
Verpackungseinheit 

Weight for 1 packing-
unit                                

Poids pour 1 unité 
d’emballage 

Peso por unidad de 
embalaje 
kg/netto 

Preis pro Stück netto / 
EUR 

Price net per piece / 
EUR 

Prix net par pièce / EUR 
Precio neto por pieza / 

EUR 

 

  713 
100 
50 
10 

1,03 
0,52 
0,10 

0,50 
0,60 
0,70 

 

  713 W 
100 
50 
10 

1,03 
0,52 
0,10 

0,50 
0,60 
0,70 

 

  7131.1 W 10 0,19 1,35 

 

  73 011 240 W 10 0,35 4,00 

 

  730 103 KSW 1 0,44 11,50 

 

  730 125 W 1 0,57 13,50 

 

           

Germany  -  Allemagne  -  Alemania 
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Artikelnummer 
Item number 
No. d`article 

No. de artículo 
 

Verpackungseinheit 
Packing-unit 

Unité d`emballage 
Unidad de embalaje 

Gewicht für 1 
Verpackungseinheit 

Weight for 1 packing-
unit                              

Poids pour 1 unité 
d’emballage 

Peso por unidad de 
embalaje 
kg/netto 

Preis pro Stück netto / 
EUR 

Price net per piece / 
EUR 

Prix net par pièce / 
EUR 

Precio neto por pieza / 
EUR 

 

 7336 KSW 10 0,27 2,40 

 

 734 000 KSW 10 0,54 5,00 

 

 7340 W 10 0,21 2,50 

 

 7345 125 W 10 0,27 3,00 

 

 7345 250 ZW 10 0,27 4,00 

 

 7348 KSW 10 0,38 2,50 

 

 800 220 120 055 1 0,35 8,10 

 

 800 0050 1 0,40 9,45 

 

 800 0200 1 1,92 17,55 
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Artikelnummer 
Item number 
No. d`article 

No. de artículo 
 

Verpackungseinheit 
Packing-unit 

Unité d`emballage 
Unidad de embalaje 

Gewicht für 1 
Verpackungseinheit 

Weight for 1 packing-
unit                                

Poids pour 1 unité 
d’emballage 

Peso por unidad de 
embalaje 
kg/netto 

Preis pro Stück netto / 
EUR 

Price net per piece / 
EUR 

Prix net par pièce / 
EUR 

Precio neto por pieza / 
EUR 

 

 800 1000 1 6,10 75,00 

  
 
Mehr Adapter und unser gesamtes Lieferprogramm unte r www.spezialelectric.com  
 

Please refer to www.spezialelectric.com  regarding more adapters and our complete delivery 
programme. 
 

Plus d'adaptateur et notre gamme de produits sous www.spezialelectric.com  
 

Más adaptadores y nuestro completo Programa de Sumi nistro en www.spezialelectric.com  
 
 
MINDESTABNAHME je Type : 1 Verpackungseinheit 
MINIMUM ORDER QUANTITY per Type : 1 Packing-unit 
QUANTITÉ MINIMUM DE COMMANDE par type: 1 Unité d`emballage 
CANTIDAD MÍNIMA DE COMPRA por tipo  : 1 Unidad de embalaje 
 
 
MINDESTAUFTRAGSWERT : sollte nicht unter EUR 125 sein. Wird weniger bestellt,  
   wird ein Mindermengenzuschlag in Höhe von EUR 20  

  berechnet. Außerdem wird eine Verpackungspauschale   
  erhoben. 

MINIMUM ORDER VALUE : should not be less than EUR 125. If you order less, we  
  shall charge a minimum order-supplement of EUR 20    
  together with packing lump sum. 
 VALEUR MINIMUM DE COMMANDE : ne devrait pas etre en-dessous de EUR 125. Si  
  cependant votre commande est inférieure, nous vous  
  débiterons d`un supplément de EUR 20 en plus d`une  
  somme globale pour emballage. 
VALOR MÍNIMO DE COMPRA : No debería ser por debajo de los EUR 125. Si se pide  
  menos, será calculado un supplemento de 20 EUR,  
  además se cobrará una importe por embalaje. 
 
PREISE : sind freibleibend. Sie unterliegen unserer schriftlichen  
  Bestätigung. Zur Berechnung gelangen die am Liefertag  
  gültigen Notierungen. Es handelt sich weder um  
  gebundene noch um empfohlene Preise. 
PRICES : are without engagement and subject to our written  
  confirmation. Invoices are made out with the prices valid  
  at the day of delivery. It is neither a question of fix nor of  
  recommended prices. 
PRIX : sont sans engagement et sujet de notre confirmation par  
  écrit. Les factures sont écrites à la base des prix  
  valables le jour de la livraison. Il n`est question ni de prix  
  fixés ni recommandés. 
PRECIOS : son sin compromiso y sujetos a nuestra confirmación  
  por escrito. Las facturas son hechas con los precios  
  válidos para el día de entrega. No comprende ni de  
  acuerdos ni precios sugeridos. 
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VERSANDGEBÜHREN : klicken Sie hier bezüglich Versandgebühren 
MAILING FEES : click here for shipping charges 
FRAIS DE PORT : ver ici pour port 
COSTOS DE ENVÍO : haga clic aquí para ver los gastos de envío. 
 
LIEFERZEIT : normalerweise kurzfristig ab Lager 
DELIVERY TIME : normally within short time ex stock 
DÉLAI DE LIVRAISON : normalment brièvement ex magasin 
TIEMPO DE SUMINISTRO : normalmente en corto tiempo desde almacén. 
 
LIEFERUNG : ab Werk, einschließlich Verpackung und versichert 
DELIVERY : ex works including package and insurance 
LIVRAISON : ex usine y compris emballage et assurance 
SUMINISTRO : desde fábrica, incluido embalaje y seguro 
 
ZAHLUNG : 2% Skonto innerhalb von 14 Tagen dato Faktura oder 30  
  Tage mittels IBAN bzw. BIC-Code, nur für Euro-Überweisung. 
  Wir übernehme keine Bankgebühren. 
PAYMENT : 2 % discount within 14 days after date of invoice or 30  
  days net by means of IBAN resp. BIC-Code, only for  
  Euro-remittance without any bank charges for us. 
PAIEMENT : 2% d`escompte à 14 jours après la date de facture ou  
  après 30 jours net, mais seulement pour un virement  
  européen avec IBAN et code BIC sans que nous ayons  
  a payer des frais bancaires. 
PAGO : 2 % de descuento para pagos a 14 días fecha de factura  
  europea con IBAN y el correspondiente BIC-Code, sin  
  que tengamos que pagar gastos bancarios. 
 
 
Wir liefern gemäß unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen. Sollten diese Ihnen nicht  
vorliegen, so fordern Sie bitte bei uns an! 
 

We are supplying as per our delivery- and payment terms. If they are not known to you, please claim them! 
 

La livraison est faite à la base de nos conditions de livraison et de paiement. Si vous ne les connaissez pas, demandez-les à 
nous. 
  

Nosotros suministramos según nuestras Condiciones de Pago y Suministro. Si no cuenta con ellas, por favor exíjalas! 


